Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 413/2025, em referência.
Data da assinatura: 18/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e UALAME FIALHO MACHADO, Secretário de Estado de
Segurança Pública e Defesa Social do Pará.
Valor: R$ 113.952,75 (cento e treze mil novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e
cinco centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 423/2025 - Processo nº 08020.010030/2024-83.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA DE SÃO PAULO, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 423/2025, em referência.
Data da assinatura: 21/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e GUILHERME MURARO DERRITE, Secretário da Segurança
Pública do Estado de São Paulo.
Valor: R$ 1.294.593,60 (um milhão, duzentos e noventa e quatro mil quinhentos e
noventa e três reais e sessenta centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 452/2025 - Processo nº 08000.013963/2024-61.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA DO PIAUÍ, CNPJ nº 06.553.549/0001-

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 452/2025, em referência.
Data da assinatura: 23/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO, Secretário de
Segurança Pública do Piauí.
Valor: R$ 31.890,00 (trinta e um mil oitocentos e noventa reais).

Espécie: Termo de Doação nº 448/2025 - Processo nº 08000.008618/2024-13.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAPÁ, CNPJ
nº 04.243.026/0000-11.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 448/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e DANIEL PAES ARAUJO MARSILI, Secretário de Estado da
Justiça e Segurança Pública do Amapá.
Valor: R$ 117.664,60 (cento e dezessete mil seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 447/2025 - Processo nº 08000.023970/2025-51.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAPÁ, CNPJ

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 447/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e DANIEL PAES ARAUJO MARSILI, Secretário de Estado da
Justiça e Segurança Pública do Amapá.
Valor: R$ 436.752,00 (quatrocentos e trinta e seis mil setecentos e cinquenta e dois
reais).

Espécie: Termo de Doação nº 363/2025 - Processo nº 08000.026941/2025-41.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE GOIÁS, CNPJ nº
01.409.606/0001-48.